
１年生授業日数 16日

２年生授業日数 16日

３年生授業日数 16日

1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 部活 1年 2年 3年

1 日 元日

2 月

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土

8 日

9 月 成人の日

10 火 式 学活     式 学活     式 学活     始業式 × × × ×

11 水 月1 月2 月3 月4 月5  月1 月2 月3 月4 月5  月1 月2 月3 月4 月5  B × EF ○ ○

12 木 学活  学活  国 数 社 理 英  A EF ○ ○

13 金       B 15:45 × × ×

14 土

15 日 家庭の日

16 月 月3 月4 月5 月6   月3 月4 月5 総合   月3 月4 月5 総合   B 私立専修各種学校推薦入試 15:45 × × ×

17 火 学活 火5 火6   学活 火5 火6   学活 火5 火6   B 15:45 × × ×

18 水 水5 水6   水5 水6   水5 水6   B 私立専修各種学校特色合格発表 15:45 × × ×

19 木       B 通信制前期受付～２３日 15:45 × × ×

20 金 総合 総合 ※ ※ ※    B EF ○ ×

21 土

22 日

23 月 ※ ※ ※    B ○ AB ×

24 火 道 道 ※ ※ ※    B ○ AB ×

25 水 B ○ AB ○

26 木 学活  学活  学活  B ○ AB ○

27 金 総合 総合 B × AB ○

28 土 B

29 日

30 月 総合 総合 生徒議会④１５：００ ○ ○ AB

31 火 道 道 道 B 基礎学１年⑦・基礎学２年⑦ ○ ○ AB

私学専修各種学校一般入試２月１日（火）～３日（木）　１・２年学年末テスト７日（月）～９日（水）　生徒委員会２１日（火）　　基礎学１年⑧・基礎学２年⑧２４日（金）

私立専修各種学校一般入試（３年生：１～３限学年授業ランチなし）・１限：１年ストレスマネジメント（体育館）

生徒委員会④１５：００

守山養護学校産業科・春日井高等特別支援学校入学者選考

職場訪問 私立専修各種学校一般合格発表・１年職場訪問

【週番C班】【A週】

【週番A班】【A週】

私立専修各種学校一般入試（３年生：１～３限学年授業ランチなし）

ものづくり体験 私立専修各種学校一般入試（３年生：１～３限学年授業ランチなし）・５・６限：２年ものづくり体験 【週番B班】【B週】

日 曜
ﾗﾝﾁﾙｰﾑ使用ｸﾗｽ１年生　時間割 ２年生　時間割 ３年生　時間割

行　　　　　事

【週番F班】【B週】

こころのSOS・私立専修各種学校推薦特色出願～１３日

教育相談アンケート・１～５限：３年実力テスト

３年三者懇談会・１、２年教育相談・私立専修各種学校一般出願～１９日

令和４年度１月行事予定


